サービス料金・プラン

サービス価格表

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	備考	紹介手数料
スタイリスト(管理職)	管理美容•理容師資格保持者	500,000円(税抜) 550,000円(税込)
スタイリスト(週32H以上)	週32時間以上勤務の方	400,000円(税抜) 440,000円(税込)
スタイリスト(週32H未満)	週32時間未満勤務の方	300,000円(税抜) 330,000円(税込)
アシスタント・新卒・その他	勤務時間に関わらず一律	300,000円(税抜) 330,000円(税込)



完全成功報酬型のため、上記以上の料金は発生せず効率的に採用活動ができます。